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Förslag till beslut 

 

Servicenämnden åberopar detta tjänsteutlåtande som svar på  

remissen. 

 

 

 

Christer Edfeldt           

Förvaltningschef        

 

 

Ärendet  

  
Stadsbyggnadsnämnden beslutade 2017 06 15 att genomföra 

utställning om en ny översiktsplan för Stockholm. 

 

Servicenämnden har i ett tidigare yttrande om ett samrådsförslag i 

ärendet gett sitt stöd till förslaget till översiktsplan för Stockholm 

stad. Förslaget är välskrivet och anger i många avseenden en tydlig 

inriktning för Stockholms stadsbyggande och utveckling. Med 

planen som utgångspunkt kan förutsättningar skapas för att utveckla 

en hållbar stad för alla i linje med kommunfullmäktiges vision.  

 

Servicenämnden framhöll vad gäller samrådsförslaget bl a att det i 

planen bör förtydligas hur stadsplaneringen ska bidra till att uppnå 

en fossilbränslefri stad 2040 samt underlätta en klimatvänlig livsstil 

för stockholmarna. Vidare menade nämnden att det bör övervägas 

hur styrmedel som bidrar till att skapa likvärdiga sociala villkor kan 

förenas med att ta tillvara marknadsförutsättningarna för 



 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (2)  

 

 

 

 

 

stadsbyggandet i ett växande Stockholm. Därutöver framhöll 

förvaltningen att stadens ekonomiska hållbarhet behöver belysas 

närmare i förhållande till planinriktningarna för bostadsförsörjning, 

infrastruktur med mera. Här konstaterar förvaltningen nu med 

tillfredsställelse att översiktsplanen har kompletterats och utvecklats 

när det gäller dessa delar av planen, exempelvis gällande avsnittet 

om energieffektiviseringar samt angående stadens inriktning vad 

gäller markanvändning.  

 

Mot bakgrund av ovan har förvaltningen inga ytterligare synpunkter 

på förslaget till översiktsplan.   

  

Jämställdhetsanalys  

 

Enligt kommunfullmäktiges beslut ska nämnder och bolagsstyrelser 

i samband med beslutfattande göra en jämställdhetsanalys. 

Beslutsunderlag, exempelvis tjänsteutlåtanden, ska där det är 

relevant innehålla en jämställdhetsanalys. 

 

Förvaltningens har genomfört en analys vilken inte har föranlett 

några särskilda kommentarer i ärendet. 
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